SYLVANIA

Gro-Lux LED Linear
GROLUX LED FRAME 6X
0020910

Produkteigenschaften

Coe® :

PRODUKTUBERSICHT

Artikelnummer
Produktbezeichnung
Technologie

Allgemeine Anwendungsbereiche
Zertifizierungen

ETIM Klasse
Leuchtenlichtstrom (Im)
Systemeffizienz (Im/W)
Photometrische Risikogruppe
Elektrische Schutzklasse

IP Schutzart

IK Schutzart

EAN-Nummer
Lampenbezeichnung

DATENTABELLE
Allgemeine Daten

Artikelnummer
Produktbezeichnung

Technologie

Allgemeine Anwendungsbereiche
Zertifizierungen

ETIM Klasse

Optische Daten

Leuchtenlichtstrom (Im)
Systemeffizienz (Im/W)
Photometrische Risikogruppe

Elektrische Daten

Netzspannung (V)
Elektrische Schutzklasse
Stromstérke (mA)
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0020910

GROLUX LED FRAME 6X
Sonderanwendungen
Logistics & Industry,Residential & Consumer,Retail
TEMPSPG

EC002955

0

0

RG1

Class |

IP66

IKOO

5410288209104

Yes

0020910

GROLUX LED FRAME 6X

Sonderanwendungen

Logistics & Industry,Residential & Consumer,Retail
TEMPSPG

EC002955

RG1

100-240V~
Class |
4200

e  Gro-Lux® Linear frames to be used with 6 Gro-Lux® Linear LED modules * The ideal solution for your
top lighting horticulture installations.
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Nennfrequenz (Hz)

Physikalische Daten

IP Schutzart

IK Schutzart

Lange Produkt (mm)
Nominale Produktbreite (mm)
Nominale Produkthéhe (mm)
Gewicht (kg)

Verpackung

Verpackungstyp (Einzel)
EAN-Nummer
Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN14 (auflen)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung

AuBRenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Tiefe (cm)
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50/60Hz

IP66
IKOO
760
415
169
4.9

Carton
5410288209104
85.0

25.0

13.0
05410288209104
1

85.0

25.0

13.0
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SYLVANIA 0020910

eingebaute LED-
Lampen.

ad

A+

omr-

Diese Leuchte enthalt

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.

874/2012

Diese Leuchte enthalt
T eingebaute LED-Lampen.

Die Lampen kénnen in der Leuchte
nicht ausgetauscht werden.

SYLVANIA 0020910

omr

T

874/2012
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